



P.C.A. Holding. Århus ApS

Elverdalsvej 88, 3. tv. tv
8270 Højbjerg
CVR-nr. 20564733

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.02.2024

Anne-Mette Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P.C.A. Holding, Århus ApS
Elverdalsvej 88, 3. tv. tv
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 20564733

Stiftelsesdato: 18.08.1997

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Brian Poul Andreasen, direktør
Anne-Mette Andreasen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og handle med aktier og obligationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 79 t.kr., hvilket selskabet anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.752)	(29.350)
Andre finansielle indtægter		98.114	0
Andre finansielle omkostninger		0	(246.281)
Årets resultat		79.362	(275.631)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.362	(275.631)
Resultatdisponering		79.362	(275.631)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.032.141	951.188
Værdipapirer og kapitalandele		1.032.141	951.188
Likvide beholdninger		2.026	3.617
Omsætningsaktiver		1.034.167	954.805
Aktiver		1.034.167	954.805

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		972.167	892.805
Egenkapital		1.012.167	932.805
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	17.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		22.000	22.000
Gældsforpligtelser		22.000	22.000
Passiver		1.034.167	954.805
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	892.805	932.805
Årets resultat	0	79.362	79.362
Egenkapital ultimo	40.000	972.167	1.012.167

Noter

1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.032.141
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	96.644

Børsnoterede aktier er indregnet til dagsværdien pr. 30.09.2023, hvoraf den urealiseret regulering for indeværende regnskabsår udgør 97 t.kr.
